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附件 1

广东省2021年普通高校招生征集志愿表（样式）

考生号： 姓名： 考生签名：

录取批次 志愿号
院校

代码

院校

名称

院校

专业组

代码

专业代码
是否
服从
调剂

1 2 3 4 5 6

提

前

录

取

批

次

军检院校（含需军检面试

的军队、武警、公安、司

法、消防、民航招飞院校）

平行志愿

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

非军检院校（含师范、农

林、小语种及经批准的本

科院校）

平行志愿

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

提

前

录

取

批

次

教师专项计划

平行志愿

1

2

3

4

注：考生填报志愿时，应根据有关院校征集志愿缺额专业及计划情况，认真查看《广东省 2021年

普通高等学校招生专业目录》相关院校招生要求，特别是高校招生章程规定的要求，进行合理

填报。

2021 年 月 日


